Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 05 de  Fevereiro de  2014 Ano III Edição N° 291

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 004/2014

   O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Fica Constituída a COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO – CEC, com a fi nalidade de dirigir e orientar

os trabalhos do Concurso Público aberto pelo Edital 001/2014, composta pelos seguintes membros: Zeila Machado

Juliani, Maria Aparecida de Oliveira e Mary Lidiane Munis de Oliveira.

Art. 2º - Fica designado o Sra. Zeila Machado Juliani como Presidente.

Art. 3º - As atribuições da Comissão Especial de Concurso são as seguintes:

a) Supervisionar e fi scalizar os trabalhos realizados pela empresa contratada para a aplicação do Concurso

Público;

b) Apreciar e julgar, juntamente com a empresa organizadora as dúvidas e recursos porventura apresentados;

c) Acompanhar a aplicação das provas zelando pelo bom andamento das mesmas;

d) Analisar e opinar sobre a homologação fi nal do concurso

   Registre-Se, Publique-se e Anota-se,

   Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, aos três dias do mês de fevereiro de

2014 (dois mil e quatorze).

                       NICOLAU MUNIZ JUNIOR

 Prefeito Municipal

		2014-02-05T08:19:02-0200
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação